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ZAPISNIK
20. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v torek, 4.6. 2013, ob 18.30 uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli, 
Bistrica ob Sotli 17, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  Župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Jožef Pregrad, Marjan Fendre, Jože Kralj, Metka Hudina, Bojan Pregrad, Simon Narat in Simon Rogina
Na seji so bili navzoči tudi:  Ana Bercko in Polona Vahtarič – občinska uprava.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek, Rogaške novice -  Suzana Vahtarić in  Posavski obzornik – Maruša Mavsar.
Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 7 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 20. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. Župan je predlagal razširitev dnevnega reda, in sicer, da se pod točko 3 obravnava Predlog za izdajo soglasja za najem kredita za financiranje nakupa poslovnih prostorov, ki bi ga najelo podjetje OKP Rogaška Slatina.  Ostale točke se ustrezno preštevilčijo.
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 19ajals

























































































































. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 19. redne seje občinskega sveta

3. Predlog za izdajo soglasja za najem kredita za financiranje nakupa poslovnih prostorov
4. Potrditev predlogov za občinska priznanja in nagrade Občine Bistrica ob Sotli za leto 

      2013 

5. Priprave na občinski praznik

6. Poročilo župana

7. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 20. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 19. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
O zapisniku ni razpravljal nihče,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 19. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 24.4.2013.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 2. točki
POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 19. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je povedal, da so nepokriti jaški v Zagaju zabetonirani.
Na realizacijo sklepov ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 19. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 24.4.2013.« 
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 3. točki
PREDLOG ZA IZDAJO SOGLASJA ZA NAJEM KREDITA ZA FINANCIRANJE NAKUPA POSLOVNIH PROSTOROV
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli na seji. 
Predstavnica podjetja OKP d.o.o. Rogaška Slatina, ga. Marjeta Stefanovski, je podala pojasnila k predlogu za  izdajo soglasja za najem kredita. Podjetje OKP želi pri Banki Celje najeti kredit za nakup poslovnih prostorov, ki se nahajajo na naslovu, kjer podjetje posluje. Podjetje ima v najemu že sedaj dve pisarni, ki sta del poslovnih prostorov, ki jih želi odkupiti. Prostori bi bili namenjeni izvajanju storitev projektiranja za investicije na javni komunalni infrastrukturi za lastne potrebe, za potrebe občin lastnic in tudi za potrebe uporabnikov v sklopu dejavnosti katastra.
G. Rogina je zanimala smotrnost investicije, glede na to, da podjetje posluje s pozitivno nulo, po drugi strani pa v podjetju ni sredstev za investicije v nakup kakšnega manjšega avtomobila za odvoz smeti.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepov:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli izdaja soglasje za najetje kredita za nakup poslovnih prostorov, ki ga bo podjetje OKP Rogaška Slatina d.o.o., najelo pri Banki Celje d.d., v višini 3.444,00 EUR, pod pogojem, da javno podjetje zagotovi sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov (amortizacije osnovnih sredstev podjetja) in, da obveznosti iz kredita ne bodo nikoli in v nobenem primeru bremenile občinskega proračuna.«
»Javno podjetje OKP Rogaška Slatina d.o.o. mora nabavo novih poslovnih prostorov in vse s tem povezane stroške knjigovodsko evidentirati med tržne dejavnosti, tako, da se bodo ti stroški v celoti pokrivali v breme teh dejavnosti. Stroški, povezani z novimi poslovnimi prostori, ne smejo bremeniti stroškov izvajanja javnih služb in posledično ne smejo biti vzrok za dvig cen teh storitev.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.
ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI je glasoval 1 član sveta.
Sklep je bil sprejet.

K 4. točki
POTRDITEV PREDLOGOV ZA OBČINSKA PRIZNANJA IN NAGRADE OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO

2013

Predloge za občinska priznanja in nagrade občine Bistrica ob Sotli za leto 2013 je podala predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ga. Metka Hudina.

Komisija je predlagala, da se za leto 2013 podelijo 3 priznanja in dve denarni nagradi. 

Za prejemnike priznanja občine Bistrica ob Sotli je komisija predlagala Metodo Denžič, Špelo Drašler in Karitas Bistrica ob Sotli. Za denarno nagrado je komisija predlagala Prostovoljno gasilsko društvo Bistrica ob Sotli in Kulturno društvo Bistrica ob Sotli.
G. Pregrad J. je vprašal, do kdaj je bil razpis odprt. Ga. Hudina je povedala, da je bil odprt do 15.5.2013.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog naslednjega sklepa:

»Občina Bistrica ob Sotli v letu 2013 podeljuje naslednja priznanja občine:

Denarno nagrado v višini 500 EUR prejmeta:

- PGD Bistrica ob Sotli in 
- Kulturno društvo Bistrica ob Sotli;
Priznanje Občine Bistrica ob Sotli prejmejo:  
- Metoda Denžič stanujoča Bistrica ob Sotli 29, Bistrica ob Sotli; 
- Špela Drašler, stanujoča Bistrica ob Sotli 9a , Bistrica ob Sotli in 
- Župnijska Karitas Bistrica ob Sotli.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PRIPRAVE NA OBČINSKI PRAZNIK
Župan je člane sveta seznanil s prireditvami v okviru občinskega praznika. 
Praznik se bo obeležil z naslednjimi prireditvami:

8.6. -  srečanje Šempetrov v Šempetru v Savinjski dolini

15.6. - srečanje lovskih rogistov v Bistrici ob Sotli

22.6. - nočni turnir v malem nogometu

28.6. - odprtje sušilnice in slavnostna seja občinskega sveta, zvečer Bosorok pod šotorom
29.6. - Petrov sejem, zvečer koncert MePZ v Kulturnem domu in veselica pod šotorom

7.7. - srečanje ljudskih pevcev pod staro lipo na Križan vrhu

Od četrtka, 27.6., bodo tu na gostovanju pevci iz Nemčije, v petek pa pridejo še gostje iz Bošnjacev. 
K 6. točki
POROČILO ŽUPANA
Župan je člane sveta seznanil z investicijami, ki se izvajajo in zaključujejo. Kmalu bo odprtje čistilne naprave na Trebčah, pri koncu so tudi dela na  zunanjosti Bratuševe domačije, Gabronke ter sušilnice.  Podpisana je tudi pogodba za energetsko sanacijo šole in  izveden  je izbor ponudnikov za sanacijo cest.
K 7. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA
G. Rogina je vprašal, če je znana trasa kolesarske poti, njen potek, prednosti in slabosti za kraj. Župan je povedal, da je trasa poti planirana do Čateža. Občina ima  narejene načrte za naselje Dekmanca vključno z avtobusno postajo in javno razsvetljavo. To je v državnih NRP-jih planirano za leto 2014. Trasa  bo v glavnem potekala ob cesti ali ob vodi. G. Rogina je predlagal, da bi bilo dobro narediti idejni projekt in z zato zadolženimi potem sugerirati. Župan je povedal, da gre za državni projekt in se tu občina vključi za ureditev avtobusnih postajališč in javne razsvetljave.
G. Rogina je predlagal, da bi se v bodoče uredilo javno kopališče v naravi. Opozoril je še, da še vedno niso sanirane udarne jame na lokalnih cestah. Župan je povedal, da se bodo jame sanirale v sklopu izvedbe projektov sanacije lokalnih cest.
G. Fendre je podal poročilo skupščine KIP Vizija, d.o.o..
Seja je bila zaključena ob 20. uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

